
 
 

PORTARIA N.º 21.134, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023 

 

Designa a Diretoria do Conselho 

Municipal de Segurança Alimentar e 

Nutricional - COMSEA de Vargem 

Grande do Sul 

 

O Prefeito Municipal de Vargem Grande do Sul, Estado de São Paulo, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º Designar com efeito retroativo desde 11.12.2023 até 19.11.2025, a Diretoria 

do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional - COMSEA de Vargem 

Grande do Sul, que será composta pelos seguintes membros:  

 

Presidente: JOSÉ GERALDO RAMAZOTTI 

 

Vice-Presidente: DIEGO FRANCISCO FUENTES AGUILERA 

 

1º Secretária: MAISSE COLOMBO DA SILVA 

 

Art. 2º As funções da diretoria ora designada serão sem remuneração, constituindo-

se, entretanto, em relevantes serviços prestados a coletividade vargem-grandense. 

 

Art.3º Registre-se, publique-se, afixe-se por 15 dias e cumpra-se. 

 

Vargem Grande do Sul, 15 de dezembro de 2023. 

 

 

AMARILDO DUZI MORAES  

 

Registrada e publicada na Secretaria Geral da Prefeitura Municipal de Vargem 

Grande do Sul, Estado de São Paulo, em 15 de dezembro de 2023. 

 

      

RITA DE CÁSSIA CÔRTES FERRAZ 
 

 


